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GITTI CITY .
S Ergebnisse:

Elite

Name Jg.  Verein Gerat

BOLDIZSAR Blanka 1995 ATV Wr. Neustadt Reifen
Ball
Keule
Band

SLAVOVA Oksana 2001 MTV Hernals Reifen
Ball
Keule
Band

Juniorinnen 1

STICKLER Amelie 2003 ATV Wr. Neustadt Reifen
Ball
Keule
Band

Weinert Rita 2004 OTB Wr. Neustadt Reifen
Ball
Keule
Band

Juniorinnen 2

NEUMANN Andrea 2005 ATUS Korneuburg Reifen
Ball
Keule
Band

Jugend 1 (NO-Wertung)

MADNER-NEICHL Marlene 2006 ATUS Korneuburg o.H.
Seil
Reifen
Keule

.lugend 1 (offene Wertung)

MATYSEK Angelika 2007 TV Mariahilf Seil
Keule

TAYEL Daria 2006 UWW Seil
Keule

TASCH Vanessa 2006 UwWw Seil
Keule

MADNER-NEICHL Marlene 2006 ATUS Korneuburg Seil

NO Landesmeisterschaften

Keule

7,400
6,000
6,700
5,800

5,400
4,800
5,900
4,200

4,100
4,400
3,300
3,200

2,400
2,800
2,500
2,400

4,400
4,600
4,400
3,200

2,500
3,100
2,700
2,100

4,600
4,100

4,100
4,500

1,900
2,700

3,100
2,100

SPORT.LAND.m

6,550
6,000
5,650
5,500

6,250
4,900
5,450
4,500

4,700
5,350
4,450
4,150

3,650
4,650
3,250
3,100

5,300
6,250
5,750
4,950

6,400
5,150
4,800
3,750

5,600
7,050

5,250
5,150

4,950
4,800

5,150
3,750

Abzug Summe

13,950
12,000
12,350
11,300

11,650
9,700
11,350
8,700

8,800
9,750
7,750
7,350
0,300 5,750
7,450
5,750
5,500

9,700
10,850
10,150

8,150

8,900
8,250
7,500
5,850

10,200
11,150

9,350
9,650

6,850
7,500

8,250
5,850

Gesamt

49,600

41,400

33,650

24,450

38,850

30,500

21,350

19,000

14,350

14,100

Rang



Jugend 2

Name

CVIJETINOVIC

NEUMANN

SCHUSTER

Jugend 2

CVIJETINOVIC
NEUMANN
LOFFLER
MULLER
SKAMPERLS
SCHUSTER

FRANTS

(NO-Wertung)

Ella

Julia

Panka

(offene Wertung)

Ella

Julia

Huilen

Anja

Sophia-Diana

Panka

Kasimira

NO Landesmeisterschaften

2018

Stockerau, 05.05.2018

Ergebnisse:

Jg. Verein Gerat

2007 ATUS Korneuburg o.H.
Seil
Reifen
Ball
2007 o.H.
Seil
Reifen
Ball

ATUS Korneuburg

2007 o.H.
Seil
Reifen
Ball

ATUS Korneuburg

Seil
Ball

2007 ATUS Korneuburg

2007 Seil

Ball

ATUS Korneuburg

2007 Seil

Ball

TV Mariahilf

2007 UWW Seil

Ball
2007 Seil
Ball

TV Mariahilf

2007 Seil

Ball

ATUS Korneuburg

2007 UWW Seil

Ball

2,500
2,800
3,600
3,300

3,200
2,700
3,600
3,300

2,100
1,900
1,800
2,100

2,800
3,300

2,700
3,300

2,200
2,500

2,300
3,200

1,600
2,600

1,900
2,100

2,300
2,300

SPORT.LAND.m

E

6,650
5,400
5,800
5,750

6,900
5,350
5,750
4,900

5,450
3,750
2,550
3,950

5,400
5,750

5,350
4,900

4,750
5,350

4,600
4,250

4,100
4,850

3,750
3,950

3,600
4,000

Abzug Summe

9,150
8,200
9,400
9,050

10,100
8,050
9,350
8,200

7,550
5,650
4,350
6,050

8,200
9,050

8,050
8,200

6,950
7,850

6,900
7,450

5,700
7,450

5,650
6,050

5,900

0,600 5,700

Gesamt Rang

35,800 1
35,700 2
23,600 3
17,250 1
16,250 2
14,800 3
14,350 4
13,150 5
11,700 6
11,600 7
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GITTI CITY .
B e SR aA D Ergebnisse:
Jugend 3
Name Ig. Verein Gerat D E Abzug Summe Gesamt Rang
SCHEIDL Anna 2008  Gitti City Stockerau o.H. 2,100 6,450 8,550 22,750 1
Seil 2,300 4,900 7,200
Ball 2,500 4,500 7,000
Z6HRER Lea 2008  Gitti City Stockerau o.H. 2,300 6,700 9,000 22,150 2
Seil 1,900 4,200 6,100
Ball 2,200 4,850 7,050
KLUG Emma 2008  Gitti City Stockerau o.H. 1,900 6,500 8,400 18,650 3
Seil 1,500 3,400 4,900
Ball 1,800 3,550 5,350
Kinder 1
Name Ig. Verein Gerat D E Abzug Summe Gesamt Rang
MILLMANN Julia 2009  Gitti City Stockerau o.H. 2,000 6,400 8,400 22,200 1
Seil 1,300 4,500 5,800
Ball 2,300 5,700 8,000
LAZOVIC Tamara 2009  ATUS Korneuburg o.H. 1,800 6,600 8,400 21,700 2
Seil 1,200 4,750 5,950
Ball 1,800 5,550 7,350
OSWALD Samantha 2009 ATV Wr. Neustadt o.H. 1,900 6,300 8,200 20,100 3
Seil 1,300 3,900 5,200
Ball 2,400 4,300 6,700
KUTI Flora 2009 ATV Wr. Neustadt o.H. 1,500 6,450 7,950 17,850 4
Seil 1,100 3,050 4,150

Ball 1,700 4,050 5,750



Kinder 2

Name

PERNSTEINER

SOLDAT

WIDY

BEISTEINER

HAGER

NEUMANN

ENKZHOL

HOHENBERGER

SZEGSZARDI

HAMMER

ZIMMEL

FETSCHER

SAVIC

RADONIJIC

(NO Wertung)

Emily

Kalina

Franziska

Franziska

Klara

Katharina

Enerel

Louisa

Sonja

Suki

Lina

Evelina

Theodora

Magdalena

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

NO Landesmeisterschaften

2018
Stockerau, 05.05.2018
Ergebnisse:
Verein Gerat
OTB Wiener Neustadt o.H.
Ball
ATUS Korneuburg o.H.
Ball
Gitti City Stockerau o.H.
Ball
ATV Wiener Neustadt o.H.
Ball
OTB Wr. Neustadt o.H.
Ball
ATUS Korneuburg o.H.
Ball
ATV Wiener Neustadt o.H.
Ball
ATUS Korneuburg o.H.
Ball
Gitti City Stockerau o.H.
Ball
Gitti City Stockerau o.H.
Ball
Gitti City Stockerau o.H.
Ball
Gitti City Stockerau o.H.
Ball
ATV Wiener Neustadt o.H.
Ball
ATV Wiener Neustadt o.H.
Ball

2,100
1,400

1,500
1,000

1,300
0,800

1,600
1,400

1,300
1,500

1,100
1,000

1,200
1,100

1,300
1,200

1,400
0,700

1,500
1,000

1,400
0,700

1,300
0,600

1,100
0,900

1,200
1,300

SPORT.LAND.m

6,150
5,000

6,200
5,400

6,500
5,400

5,250
5,400

5,900
4,850

5,900
5,200

6,000
4,900

5,150
5,150

6,300
4,200

5,950
4,000

5,300
3,900

5,700
3,700

5,400
3,850

5,300
3,200

Abzug Summe

8,250
6,400

7,700
6,400

7,800
6,200

6,850
6,800

7,200
6,350

7,000
6,200

7,200
6,000

6,450
6,350

7,700
4,900

7,450
0,600 4,400
6,700
4,600

7,000
4,300

6,500
4,750

6,500
4,500

Gesamt Rang

14,650 1
14,100 2
14,000 3
13,650 4
13,550 5
13,200 6
13,200 7
12,800 8
12,600 9
11,850 10
11,300 11
11,300 12
11,250 13
11,000 14
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Stockerau, 05.05.2018
GITTI CITY .
S Ergebnisse:

Kinder 2 (offene Wertung)

Name Jg.  Verein Gerat D E Abzug Summe Gesamt Rang

KUDINOVA Anna 2010 TV Mariahilf o.H. 2,200 7,700 9,900 18,950 1
Ball 2,800 6,250 9,050

PERNSTEINER Emily 2010 OTB Wiener Neustadt o.H. 2,100 6,150 8,250 14,650 2
Ball 1,400 5,000 6,400

SOLDAT Kalina 2010 ATUS Korneuburg o.H. 1,500 6,200 7,700 14,100 3
Ball 1,000 5,400 6,400

WIDY Franziska 2010 Gitti City Stockerau o.H. 1,300 6,500 7,800 14,000 4
Ball 0,800 5,400 6,200

BEISTEINER Franziska 2010 ATV Wiener Neustadt o.H. 1,600 5,250 6,850 13,650 5
Ball 1,400 5,400 6,800

HAGER Klara 2010 OTB Wr. Neustadt o.H. 1,300 5,900 7,200 13,550 6
Ball 1,500 4,850 6,350

NEUMANN Katharina 2010 ATUS Korneuburg o.H. 1,100 5,900 7,000 13,200 7
Ball 1,000 5,200 6,200

ENKZHOL Enerel 2010 ATV Wiener Neustadt o.H. 1,200 6,000 7,200 13,200 8
Ball 1,100 4,900 6,000

HOHENBERGER Louisa 2010 ATUS Korneuburg o.H. 1,300 5,150 6,450 12,800 9
Ball 1,200 5,150 6,350

SZEGSZARDI Sonja 2010 Gitti City Stockerau o.H. 1,400 6,300 7,700 12,600 10
Ball 0,700 4,200 4,900

HAMMER Suki 2010 Gitti City Stockerau o.H. 1,500 5,950 7,450 11,850 11
Ball 1,000 4,000 0,600 4,400

ZIMMEL Lina 2010 Gitti City Stockerau o.H. 1,400 5,300 6,700 11,300 12
Ball 0,700 3,900 4,600

FETSCHER Evelina 2010 Gitti City Stockerau o.H. 1,300 5,700 7,000 11,300 13
Ball 0,600 3,700 4,300

SAVIC Theodora 2010 ATV Wiener Neustadt o.H. 1,100 5,400 6,500 11,250 14
Ball 0,900 3,850 4,750

RADONIJIC Magdalena 2010 ATV Wiener Neustadt o.H. 1,200 5,300 6,500 11,000 15

Ball 1,300 3,200 4,500



Kinder 3

Name

LEDERHILGER
WUSTINGER
DEMIRBILEK
SENTESCH
PAVLOV

ROTZER

Xenia

Louisa

Ayse-Nur

Valerie

Jennifer

Norah

2011

2011

2011

2011

2011

2011

NO Landesmeisterschaften

2018

Stockerau, 05.05.2018

Ergebnisse:

Verein

ATUS Korneuburg
Gitti City Stockerau
ATV Wiener Neustadt
ATUS Korneuburg
ATV Wiener Neustadt

Gitti City Stockerau

Gerat

o.H.

o.H.

o.H.

o.H.

o.H.

o.H.

1,700

1,400

1,200

1,300

1,200

1,100

SPORT.LAND.E

6,600

6,200

6,150

6,050

6,100

5,300

Abzug Summe

8,300
7,600
7,350
7,350
7,300

6,400

Rang



NO Landesmeisterschaften

Allgemeine Wettkampfklasse (B)

Name

POSPISIL

MAROSEVIC

BANOV

SCHOLZE

Rosanna

Moana

Nevena

Lea

Jg.

2002

2002

2002

2001

Allgemeine Wettkampfklasse (B)

Name

POSPISIL

KETZER

MAROSEVIC

BANOV

SCHOLZE

Rosanna

Kerstin

Moana

Nevena

Lea

Jg.

2002

1998

2002

2002

2001

SPORT.LAND.
2018
Stockerau, 05.05.2018
Ergebnisse:
(NO-Wertung)

Verein Gerat D E Abzug Summe Gesamt

SU Médling Reifen 2,500 5,550 8,050 15,000
Keule 1,700 5,250 6,950

SU Stdstadt Reifen 2,300 5,350 7,650 14,050
Keule 2,100 4,300 6,400

SU Médling Reifen 2,300 5,050 7,350 13,900
Keule 2,000 4,550 6,550

SU Sudstadt Reifen 2,300 4,000 6,300 12,450
Keule 1,800 4,350 6,150

(offene Wertung)

Verein Gerat D E Abzug Summe Gesamt

SU Médling Reifen 2,500 5,550 8,050 15,000
Keule 1,700 5,250 6,950

TV Langenzersdorf Seil 1,800 5,000 6,800 14,600
Keule 2,400 5,400 7,800

SU Sudstadt Reifen 2,300 5,350 7,650 14,050
Keule 2,100 4,300 6,400

SU Médling Reifen 2,300 5,050 7,350 13,900
Keule 2,000 4,550 6,550

SU Sudstadt Reifen 2,300 4,000 6,300 12,450
Keule 1,800 4,350 6,150

Rang

Rang



NO Landesmeisterschaften

2018

Stockerau, 05.05.2018
Ergebnisse:

Juniorenwettkampfklasse (B)

Name

PLOSKY

LUDKIEWICZ

SCHOLZE

GRUBHOFER

Sarah

Laura

Sanja

Sophia

Jg.

2004

2005

2005

2005

Verein

ATUS Korneuburg

SU Siidstadt

SU Siidstadt

SU Sudstadt

Juniorenwettkampfklasse (B)

Name

PLOSKY

LUDKIEWICZ

HIRVELA

SCHOLZE

GRUBHOFER

MULLER

Sarah

Laura

Elisabeth

Sanja

Sophia

Emilia

Jg.

2004

2005

2005

2005

2005

2004

Verein

ATUS Korneuburg

SU Siidstadt

TV Langenzersdorf

SU Siidstadt

SU Siidstadt

TV Langenzersdorf

(NO-Wertung)

Gerat D

Seil 2,400
Reifen 1,800
Seil 1,500
Reifen 1,500
Seil 0,900
Reifen 1,600
Seil 0,600
Reifen 1,300
(offene Wertung)
Gerat D

Seil 2,400
Reifen 1,800
Seil 1,500
Reifen 1,500
Seil 0,800
Ball 1,300
Seil 0,900
Reifen 1,600
Seil 0,600
Reifen 1,300
Seil 1,800
Reifen 1,200

SPORT.LAND.m

5,000
3,550

3,950
3,900

3,700
4,150

3,800
4,350

5,000
3,550

3,950
3,900

3,950
4,550

3,700
4,150

3,800
4,350

5,150
2,250

Abzug Summe

7,400

0,300 5,050

5,450
5,400

4,600
5,750

4,400
5,650

Abzug Summe

7,400

0,300 5,050

5,450
5,400

4,750
5,850

4,600
5,750

4,400
5,650

6,950

0,600 2,850

Gesamt

12,450

10,850

10,350

10,050

Gesamt

12,450

10,850

10,600

10,350

10,050

9,800

Rang

Rang



Jugendwettkampfklasse (B)

Name

GODINA

ZAHN

KLEINHAPPL

VELICH

SITEK

FASCHING

HEINZ

MADNER-NEICHL

MAHLBERG

HOFER

DIMITROVA

SCHWED

Fabia

Corinna

Leonie

Lilla

Hannah

Michelle

Annika

Amelie

Antonia

Sophie

Simone

Johanna

Kinderwettkampfklasse (B)

Name

SEIDL

SCHUH

LEDERER

CVUJETINOVIC

Katharina

Sophia

Marissa

Jana

NO Landesmeisterschaften
2018

Stockerau, 05.05.2018
Ergebnisse:

(NO-Wertung)

Jg. Verein Gerat D
2006  SU Sudstadt o.H. 1,800
Reifen 2,200
2006  Gitti City Stockerau o.H. 1,700
Ball 1,600
2006  Gitti City Stockerau o.H. 1,700
Ball 1,300
2007  SU Sudstadt o.H. 1,500
Reifen 1,800
2006  SU Sudstadt o.H. 1,200
Reifen 1,400
2008  SU Médling o.H. 1,500
Ball 1,200
2006 SU Médling o.H. 1,400
Reifen 1,400
2006  ATUS Korneuburg o.H. 1,500
Reifen 1,500
2008  SU Médling o.H. 1,700
Ball 0,500
2008  SU Médling o.H. 1,100
Ball 1,300
2006 SU Médling o.H. 1,200
Reifen 1,400
2007  SU Médling o.H. 1,500
Seil 1,000

Jg. Verein Gerat D
2009 SU Sudstadt o.H. 1,300
Reifen 1,200
2009 SU Sudstadt o.H. 1,100
Reifen 0,800
2009 Gitti City Stockerau o.H. 1,400
Ball 0,500
2009 ATV Wiener Neustadt o.H. 1,300

Ball 0,900

SPORT.LAND.

6,650
5,750

6,400
5,900

6,400
5,500

6,100
5,500

6,150
5,800

6,000
5,300

5,950
5,100

6,150
4,400

5,950
5,100

5,100
4,500

5,150
4,000

5,350
3,700

5,950
5,050

5,750
5,050

6,300
2,800

5,300
3,450

Abzug Summe

8,450
7,950

8,100
7,500

8,100
6,800

7,600
7,300

7,350
7,200

7,500
6,500

7,350
6,500

7,650
5,900

7,650
5,600

6,200
5,800

6,350
5,400

6,850
4,700

Abzug Summe
7,250

6,250

6,850
5,850

7,700
3,300

6,600
4,350

Gesamt

16,400

15,600

14,900

14,900

14,550

14,000

13,850

13,550

13,250

12,000

11,750

11,550

Gesamt

13,500

12,700

11,000

10,950

Rang

10

11

12

Rang



. NO Landesmeisterschaften

SPORT.LAND.m
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Stockerau, 05.05.2018

GITTI CITY .
RV TR e ANASTIK Ergebnisse:

Jugendwettkampfklasse (B) (offene Wertung)

Name Jg. Verein Gerat D E Abzug Summe Gesamt Rang

GODINA Fabia 2006 SU Sidstadt o.H. 1,800 6,650 8,450 16,400 1
Reifen 2,200 5,750 7,950

ZAHN Corinna 2006 Gitti City Stockerau o.H. 1,700 6,400 8,100 15,600 2
Ball 1,600 5,900 7,500

KLEINHAPPL Leonie 2006 Gitti City Stockerau o.H. 1,700 6,400 8,100 14,900 3
Ball 1,300 5,500 6,800

VELICH Lilla 2007 SU Sidstadt o.H. 1,500 6,100 7,600 14,900 4
Reifen 1,800 5,500 7,300

SITEK Hannah 2006 SU Sidstadt o.H. 1,200 6,150 7,350 14,550 5
Reifen 1,400 5,800 7,200

FASCHING Michelle 2008 SU Médling o.H. 1,500 6,000 7,500 14,000 6
Ball 1,200 5,300 6,500

ABARCA-HERNANDEZ Matilde 2007 TV Mariahilf o.H. 1,800 6,000 7,800 14,000 7
Reifen 1,700 4,800 0,300 6,200

HEINZ Annika 2006 SU Mdodling o.H. 1,400 5,950 7,350 13,850 8
Reifen 1,400 5,100 6,500

MADNER-NEICHL Amelie 2006 ATUS Korneuburg o.H. 1,500 6,150 7,650 13,550 9
Reifen 1,500 4,400 5,900

MAHLBERG Antonia 2008 SU Médling o.H. 1,700 5,950 7,650 13,250 10
Ball 0,500 5,100 5,600

HOFER Sophie 2008 SU Médling o.H. 1,100 5,100 6,200 12,000 11
Ball 1,300 4,500 5,800

DIMITROVA Simone 2006 SU Mdodling o.H. 1,200 5,150 6,350 11,750 12
Reifen 1,400 4,000 5,400

SCHWED Johanna 2007 SU Médling o.H. 1,500 5,350 6,850 11,550 13

Seil 1,000 3,700 4,700



